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Oleme valmis koguma kokku 

100,9 lugu lähisuhtevägivallast. 

Eestis on see teema avalikkuse ees juba 

14 aastat. Viimasel ajal räägitakse 

meedias nii probleemi sisust kui ka 

rahast selle ümber. Kõigele, mis väärib 

paberile panemist on meie kingikarbis koht. . Loo pikkus ja stiil ei ole 

oluline. Pikad ballaadid ja lühikesed haikud, jutustused 

ja mõistujutud on oodatud. Loo audentsust me ei 

kontrolli ja nimesid ei avalda. Soolisi ja vanuselisi 

piiranguid me ei kehtesta Täna veel on neid inimesi, 

kes teavad kuidas nõukogude ajal keerulisi olukordi 

lahendati või ei lahendatud.  

Miks 100,9 lugu?  

2018.aastal saab Eesti 100 aastaseks ja mtü Pärnu Naiste 

Tugikeskus 9 aastaseks. On ju meiegi tegevus osa Eesti ajaloost. Nii lihtne 

see ongi.   

https://www.ev100.ee/et/1009-lugu 
Mis nende lugudega edasi saab?  

Lubame, et eelkõige korjame kokku ja säilitame ja kui jõudu ja võimalusi 

on, siis saab neist mingi tervik, mis näitab Eesti inimese liikumist 

inimõigusi austava riigi suunas. Igal juhul säilitame vastavalt kokkuleppele 

igaühe privaatsuse ja anonüümsuse.   

 

Toetajate abil viisime 23.oktoobril Kuressares läbi 

avaliku teabepäeva, kus psühhiaater-psühhoterapeut 

Andres Sild koolitas lähisuhtevägivalla teemadel saarte 

(Saaremaa, Hiiumaa, Muhmaa) politseinikke, lastekaitse 

ning sotsiaalvaldkonna töötajad.  

 

 

   Margo Orupõld  /Tugikeskuse esindaja/              

 

TEHTUD  SEPTEMBER-OKTOOBER: 

1. Olime Maapäeval kohal ja 

osalesime külade turvalisuse 

mängus. 

2. Sotsiaalministeeriumi naistevastase 

vägivalla täienduskoolitusel 

jagasime ka meie ühel päeval oma 

tarkusi ning kogemusi. 

 Justiitsministeeriumist 

tunti huvi meie tugigrupi 5 

aasta tegevuse, kogemuse 

ning tulemuslikkuse vastu.  

Meil on juba mida jagada ☺  

www.naistevarjupaik.ee 

53 98 16 20   

naistevarjupaik@gmail.com 

FB-s Pärnu naiste tugikeskus 

 

https://www.ev100.ee/et/1009-lugu
mailto:naistevarjupaik@gmail.com

